THE persecucion by the pagan tyrants gave the first rise to the hermites of old, who were called by the Greeks *μοναχοι*, because of their solitary retirement. They were soon sensible of the inconveniency of living alone; and therefore, as the sociable nature of man inclined them, they thought it better to meet together to serve God at certain times: and from this, afterwards they choosed to cohabite and live together, for mutual comfort and security. They gave themselves much to prayer, and to earn their living by the labour of their hands, by cultivating the ground, and dressing gardens ordinarily; by which means they subsisted themselves, and were soon enabled to relieve the poor that passed that way. They begun to take themselves to this way of life in this country, and monks spred them far and wide; the country being full of woods then, they soon erected churches: their austere life, and the care they took to propagate the Christian doctrine, purchased them many friends. The learn'd and pious Mr. Robert Boid of Trochrig has elegantly represented the advantages which good Christians had by them, in his Commentary upon the 6th chap. of the Ephes. v. 23. and 24. pag. 1199. in these words, “*Quæ est sacrilega temporum nostrorum iniquitas, à nobis deslenda ac deploranda summo perè ne illa quidem in pietatis usum supersunt loca religiosa, per hoc regnum universum olim commodè et copiosè constituta; monasteria, inquam, sive cœnobia, quæ vel in hominum Christo soli famulantium stativa, vitæque sanctioris exercitia, pii nostri majores opportune sacraverant; vel per illius ævi cæcitatem superstitioni dicata, potuerunt à nobis, immo debuerunt, ad originis suæ primævæ puritatem*

puritatem revocari, sublatoque sanctorum et idolorum cultu sacrilego, sublatis votorum laqueis in hominum conscientias temerè et fradulenter injectis, reliquoque fermento papisticæ superstitionis expurgato, secundum piæ veritatis, veræque pietatis normam reformari; quo commodas quoque inter nos stationes, et receptus opportunos haberent, quicumque rerum secularium et curis et vinculis expediti cuperent vitæ strictioris iter amplecti, carni et peccato bellum internecinum indicere, se ad Christi crucem tollendam accingere, se, ut ejus decet athletas, per omnia continentes præbere, divinisque se totos obsequiis mancipare; ut his moribus informati, hac imbuti disciplinâ, hac pietatis palæstra diu multumque subacti et exerciti, non sub florem tantum adolescentiæ, sed et ad annos usque graviores, Deo postmodum evocante, possent ex illis tanquam gazophylaciis, aut vasorum sacrorum armariis et apothecis, in omnes ecclesiæ usus, et necessitates acciri. Nunquid enim sic fieri, occupari septa illa claustralia præstitisset, quam in illorum sacrilegorum laicorum manus et possessionem venisse, quibus ea nunc in prædam cesserunt, &c. Et infra, ne quod uspiam piis ac devotis hominibus aut incipientibus, aut proficientibus, aut emeritis et rude donatis inter nos receptaculum superesset, ne qua inter nos exstaret, vel juventuti palæstra, vel senectuti proseucha, vel orbitati solatium, vel paupertati perfugium, vel virginitati secretum, vel viduitati receptus, vel devotioni secessus, &c.¹”